Nullus recipiatur testimonium nisi eius -- tormentis subicere	B.29.95
Nullus sacerdotum causam suam alieno -- concessum est	1.19.2
Nullus seruus nullus libertus nullus -- nemine iudicatur	1.33.4
Nullus sub Romana ditione constitutam -- tradi oportet	B.3.23
Nullus uita presulum turbetur excessibus -- profundum maris	B.29.220
Nullus unquam presumat accusator simul -- super magistrum	1.18.6
Numquid non omnia charismata sacerdotalis -- gradus ascendit	1.64.5
Nunc si uobis placet ut nomen -- iniqua conscientia	B.27.8
Nunquam de manu aut oculis -- monachum instituere	B.11.4
Nunquam de manu aut oculis -- pedes suos	B.11.4a
Nunquam de uitiis erubescamus parentum -- decoratur opprobiis	2.14.7a
Nunquam de uitiis erubescamus parentum -- uirtute mirabilis	2.14.7
Nuntiatum est sedi apostolice per -- integerrime restituantur	1.13.2
Nuntio siquidem apud nos olim -- suffecerit estimetur	1.55.6
Nuper etenim auctores illustris femine -- celebratione susceptum	1.46.27
Nuper Foropopulensis ecclesie clerici una -- probatione compellas	1.46.43
Nuptie siue matrimonium est uiri -- uite continens	B.15.1
O miseram uitam hominum et -- cessare debet	1.62.57
Ob rem igitur honestam datum -- repeti potest	B.29.108b
Oblationes dissidentium fratrum neque -- gazophilacio recipientur	2.18.92
Obseruandum quoque decreuimus ne quis -- nouerit degradandum	2.31.7
Obseruant diem et mensem qui -- magna pollutio	B.21.19
Octaua discussione agitata est de -- obedire subiecti	2.49.4
Odi et proieci festiuitates uestras -- respicit offerentium	B.2.22
Odit autem Deus et non -- sed suas	B.2.22a
Odit Deus sacrificia hereticorum et -- respicit offerentium	B.2.22b
Officia uindicte possunt implere boni -- quomodo iudex	B.20.36
Omne itaque nuptiarum bonum impletum -- sine peccato	B.15.16
Omne quod in pacis federa -- taxatio manifestat	B.22.2
Omne quod irreprehensibile est catholica -- omnino cassabitur	1.28.2
Omnes basilice que per diuersa -- potestate consistant	2.29.13
Omnes causationes apostolus amputans -- non liceat	B.15.86
Omnes clerici qui ad operandum -- litteras discant	2.18.52
Omnes deinceps clerici siue laici -- oblata contempnant	2.28.39
Omnes fideles per manus impositionem -- constantiam dilatatur	1.15.5
Omnes lites secundum leges et -- contrarium statuerit	B.29.92
Omnes litigatores postquam iusiurando -- iusiurandum sufficiat	B.29.76
Omnes pauperes et indigentes ecclesiasticis -- prebeantur	2.10.12
Omnes qui in peregre fuerint -- alienis prouinciis	2.30.7
Omnes quos legere potui qui ante -- usiam uocant	B.1.1
Omni die exorciste inerguminis manus imponant	2.18.89
Omni tempore ac terrore deposito -- agere studete	1.60.15
Omni tempore episcopo liceat chrisma -- episcopum destinetur	2.47.51
Omni tempore iejunii manus penitentibus -- sacerdotibus imponantur	2.18.79
Omni timore ac terrore deposito -- agere studete	1.60.15
Omnia ergo que aduersus absentes -- lex dampnat	1.19.3
Omnia que de terra sunt -- dare uelint	B.3.29b
Omnia talia que neque sanctarum -- presumptionibus subiciuntur	B.7.6
Omnibus modis interdixit sancta synodus -- a clero	2.1.3
Omnibus qui contra uoluntatem defuncti -- auferatur hereditas	B.29.158
Omnibus uobis uisu aut auditu -- repperiri poterit	B.10.50
Omnimodo preuidendum est ut quotiens -- sed quadruplos	B.9.9

Omnimodo puniendum est ut quotiens -- sed quadruplos	B.9.9
Omnino eos qui non communicant -- Christianorum usurpent	B.29.101b
Omnipotenti Deo reus est qui -- quod fecerit	B.29.7
Omnis Christianus dilectissimi qui a -- esse demonstrat	B.27.19
Omnis electio episcopi uel presbiteri -- illi communicant	2.12.6
Omnis enim oppressus libere sacerdotum -- fuerit referantur	1.2.8
Omnis ep. uel pr. aut diac. conuictus -- a sacerdocio	2.12.7
Omnis ergo qui crimen obicit -- ipse patiatur	1.18.12
Omnis iactantia et ornatura corporalis -- regum sunt	2.12.13
Omnis mechia etiam fornicatio in -- debet intelligi	B.15.106
Omnis presbiter qui fontem lapideum -- aliud fiat	B.1.13
Omnis qui recedit et non -- eius malignis	2.50.13
Omnium anathematum uox in accusatione -- non audiatur	B.29.277
Omnium uestrum nosse uolumus caritatem -- minime negabuntur	1.60.17
Oportet infantes cum uoluntate et -- iudicio peniteat	2.14.17
Oportet sacerdotes ad quorum curam -- polluti estis	1.55.52
Oportet ut primum nos tam -- debemus opponere	1.64.2
Ordinari ad diaconatus uel ad -- non debere	2.24.1
Ordinationes episcoporum auctoritate apostolica -- non desistant	1.2.9
Ordinationes etiam presbiterorum et diaconorum -- fuerint ordinati	1.46.9
Ordinationes que interueniente precio uel -- latrones sunt	B.9.1
Ordinationes uero presbiterorum et leuitarum -- in secula	1.13.3
Ordinatos uero quosdam fratres carissimi -- difficilius impleatur	1.41.5
Osius episcopus dixit, Et hoc placuit -- suo iudicauerit	2.5.6
Osius episcopus dixit, Et hoc uniuersi -- et corrigi	2.5.12
Osius episcopus dixit, Illud quoque -- caritatis claudere	2.5.3
Osius episcopus dixit, Necessarium arbitror -- sibi hec	2.5.8
Osius episcopus dixit, Non minus -- dixerunt, Placet	2.5.1
Osius episcopus dixit, Prouidendum est -- respondit, Placet	2.5.2
Osius episcopus dixit, Quod me -- obsequia exhibere	2.5.10
Osius episcopus dixit, Quod si aliquis -- respondit, Placet	2.5.4
Osius episcopus dixit, Si hoc quoque -- concordiam custodiet	2.5.9
Osius episcopus dixit, Suggestente fratre -- ei exhibenda	2.5.13
Ostenditur illos impie facere qui -- non sinebantur	B.1.7
Ostiarius cum ordinatur postquam ab -- clauibus recluduntur	2.18.9
Oues pastorem suum non reprehendant -- uel recipienda	1.8.3
Pacem igitur asseris ante confecta -- signaculo demonstrentur	1.38.1
Pacta que ab inuitis contra -- est iuris	B.29.129.j
Pacta que turpem causam continent -- sunt obseruanda	B.29.105e
Pactum quod mala fide factum -- iuri publico	B.29.129k
Pactum quod mala fide factum -- nichil derogat	B.29.129k
Par est autem ut qui -- et ouis	1.55.69b
Parcant singuli detractioni lingue custodianque -- supplantentur insidiis	1.17.2b
Paruuli qui sine rationabili etate -- iurator existat	B.22.18
Pasche sollempnitas uno die et tempore celebranda est	2.18.64
Pater et filius qui in potestate eius est	B.29.114g
Patet profecto sedis apostolice cuius -- retractare noluerit	1.62.5
Patrem puelle ecclesie uestre famulum -- decernimus attendi	B.15.27
Patriarche uero uel primates accusatum -- ibidem terminetur	1.13.1
Patrone et ut ne patroni -- testimonium dicere	B.29.114c
Pauimenta domorum Dei inergumini uerrant	2.18.90
Pauperes et senes ecclesie plus ceteris honorandos	2.18.82
Peccatorum alienorum consci i nisi -- prodiderint delinquunt	B.29.280

Penale est occulte auferre multo -- proximi aufertur	B.23.2
Penitens tantum si necessitas aut --- reconciliatus altario	2.47.23
Penitentem ex corde ita oportet -- quam perdideram	2.14.11
Penitentes etiam diebus remissionis genua flectent	2.18.81
Penitentes qui attente leges penitentie -- oblationibus commendetur	2.18.78
Penitentes qui in infirmitate sunt uiaticum accipiant	2.18.76
Penitentes qui in infirmitate uiaticum -- si superuixerint	2.18.77
Penitentes tempore quo penitentiam petunt -- non negandum	2.28.13
Penitentiam coniugatis non nisi ex consensu dandam	2.24.7
Penitentiam desiderantibus clericis non negandam	2.26.3
Penitentiam fratres que misericordiam uetat -- et sacrificiis	1.14.11
Per Isaiam Dominus dicit, Facinorosus -- sed sibi	B.2.13a
Per Isaiam Dominus dicit, Facinorosus -- seueritas discipline	B.2.13
Per principes peccato primi hominis -- sunt mente	B.29.17
Per scripta enim nullius accusatio -- aut accusare	1.21.5
Per singulas ecclesias episcopi et -- ad aliam	2.46.1
Per singulas ecclesias rusticanas -- sequatur ordinatio	2.10.17
Per singulas prouincias episcopos singulos -- sacerdotum	2.6.6
Per singulas prouincias oportet episcopos -- consilio ceterorum	2.47.4
Peracta autem consecratione omnes communicent -- tenet ecclesia	1.2.4
Peregrina iudicia generali sanctione prohibemus -- pontificem iudicetur	1.32.3
Peregrina uero iudicia salua in -- suo audiri	1.18.8
Peregrina uero iudicia salua in -- suo audiri	1.42.2
Perlatum est ad sanctam synodum -- maritum accepit	B.15.76
Perlectis sanctitatis tue litteris gauisus -- et sacrificiis	B.10.1
Peruenit ad me quod in -- celeritate nuntietis	1.55.101
Peruenit ad me quosdam peruersi -- uult Sabbatum	1.55.50
Peruenit ad nos diaconus uestre -- egerit digne	B.1.18
Peruenit ad nos quod in -- dubio corriganter	1.55.102
Peruenit ad nos quod quidam uir -- ac reducatur	1.55.84
Peruenit ad nos quod quosdam -- ultione corrigi	1.55.85
Peruenit ad nostras aures quod -- admonitionibus corripi	2.10.19
Peruenit ad sanctum concilium quod -- essediaconus	2.1.14
Peruenit etiam ad nos quosdam -- non accedat	1.55.54
Peruenit in sanctam synodum quia -- ecclesiastice subiaceat	2.10.3
Peruideat ergo dilectio uestra hactenus -- sollicitudine precaendum	1.38.14
Petilianus dixit si apostoli -- correctionis excedat	B.20.25
Petilianus dixit, Aut si quisquam -- assumere putatis	B.2.14b
Petrus episcopus Nichomedie dixit -- ecclesiasticos promulgaret	2.10A.4
Pitacium quod nobis tua ueneranda -- inueniaris deuiare	B.1.19
Pius Antonius consultus a quibusdam -- non reuertantur	B.29.119c
Placet nobis ut antiqua et iusta -- eis exigatur	B.29.191
Placita secularia dominicis diebus uel -- habeatur facultas	B.5.5
Placuit de infantibus quotiens non -- trepidatione consecrentur	2.19.6
Placuit etiam ut omnes ecclesie -- communione ieunient	2.28.10
Placuit etiam ut sicut plerumque -- excommunicatione pellantur	2.28.29
Placuit etiam ut rem ecclesie -- uendor teneatur	2.19.4
Placuit hoc sancto et magno -- cum cathecuminis	2.1.13
Placuit huic sancte et magne -- restituerit an. sit	1.46.23
Placuit huic sancte synodo ut -- quinque capitula	2.10A.8b
Placuit huic sancto et magno -- cum cathecuminis	2.1.13
Placuit igitur omnibus episcopis qui -- nature an. sit	2.22.1
Placuit in uenditione hanc formam -- stet factum	B.29.209
Placuit ne peregrinos transeuntes quis -- non contristabis	B.29.211

Placuit omnibus episcopis atque conuenit -- ad aliam	2.46.1
Placuit omnibus quoniam superioribus -- accusare uoluerit	2.21.1
Placuit prohiberi ne femine in -- scelera committant	2.30.8
Placuit sancte sinodo episcoporum qui -- intrare collegium	1.62.64
Placuit sancte synodi licet indigni -- statuta complebunt	2.1.11
Placuit si quis basilicam non pro -- audeat consecrare	2.46.6
Placuit ut a nullo episcopo usurpentur -- collegam suam	2.17.12
Placuit ut a quibuscumque ecclesiasticis -- non negetur	1.32.6
Placuit ut accusatus uel iudicatus -- in celis	1.22.2
Placuit ut accusatus uel iudicatus -- permissum est	1.12.3
Placuit ut de infantibus quotiens -- trepidatione consecrentur	2.19.6
Placuit ut de ordinatione clericorum -- clericos ordinare	2.46.3
Placuit ut dies uenerabiles Pasche -- non impediant	2.19.7
Placuit ut episcopi, presbiteri diaconi uel -- reprobi iudicentur	2.17.30
Placuit ut lectores cum ad annos -- continentiam profiteri	2.17.11
Placuit ut modicum balsami quod -- dampnabiliter uenundemur	2.46.4
Placuit ut nemini sit facultas -- cathedre negligere	2.19.5
Placuit ut non liceat cuilibet ex lectoribus -- fuerint ordinati	2.45.1
Placuit ut non sit ultra -- prouinciis iudicentur	B.9.4
Placuit ut nullus episcoporum per suas -- in clero	2.46.2
Placuit ut ordinatis episcopis uel -- fecisse peniteant	2.17.1
Placuit ut postquam omnia in concilio -- purgationem offerre	2.46.9
Placuit ut qui de se confessus est super alium non credatur	B.29.137
Placuit ut quicumque clerici uel -- recedere noluerunt	B.10.5
Placuit ut quicumque non communicans -- clericatus excipiat	2.22.8
Placuit ut quotiens ab aliquo -- consecretur ecclesia	2.46.5
Placuit ut secundum euangelicam et -- petendam promulgari	2.22.7
Placuit ut si quis aliquem clericorum -- accusator accipiat	2.46.8
Placuit ut si quis clericus ministeriis -- subsecuta censura	2.49.2
Placuit ut si quorumcumque clericorum -- reuertantur	2.35.3
Placuit ut testes non admittantur -- lex prohibit	B.29.136
Placuit ut unusquisque episcopus per -- se retraxerunt	2.46.7
Plerique refugientes precepta legis cum -- ius usure	B.24.5
Plerique refugientes precepta legis cum -- omnium rerum	B.24.5a
Plerumque contingit ut iudicis locum -- arbitrium iudicis	B.27.1
Plerumque heretici tam stulta dogmata -- tenebrarum reseruatur	2.50.16
Plerumque princeps iustus etiam malorum -- offensis impertit	B.29.13
Plurimos sacerdotes Christi atque leuitas -- preceptor admitti	1.36.4a
Plurium et bonorum testimonia sequi -- tormentis subicere	B.29.95b
Pontifices dixerunt quod papa Simmachus -- esset redditurus	1.48.18
Pontifices qui aliqua occupantur infirmitate -- et triplicetur	1.62.19
Pontifices uero quibus in summo -- non poterit	2.28.5
Porro eos qui uxores suas -- et auctor	1.63.5
Porro et Ierosolimitarum primus archiepiscopus -- ordinationes celebrant	1.2.10
Porro Gloria in excelsis Deo -- sede permissum	B.8.2
Porro scias quia relatum est -- nostro relatu	1.62.62
Possessiones ecclesie alienare quomodo alienare -- temporaliter fruantur	1.48.20
Post propheticas atque euangelicas et -- esse dampnata	1.46.1
Postquam omnia in consilio sacerdotum -- purgationem offerre	2.46.9
Praue nimis et procul est -- modo compendium	1.55.82
Precepit Dominus uxorem non debere -- conditione censem	B.15.87
Precepit Dominus uxorem non debere -- mechus tenendus	B.15.87a
Precepta canonum quibus et ecclesiastica -- faciente collapsus	1.46.31
Preceptum Domini est ut excepta -- iugulo tradiderunt	2.44.2

Preceptum est ergo in antiquis -- integerrime restituantur	1.13.2b
Precipiendum secundum canonum auctoritatem -- licentiam sepeliendi	B.3.30
Precipiente Domino atque excellentissimo -- cedibus deputentur	2.37.24
Precipimus etiam ne unquam extero -- propositionis manducauit	1.1.15
Precipimus ne diaconus quamuis in -- ordine suo	2.11.3
Precipimus ut quandocumque in mallum -- eis loquatur	B.29.198
Predicator omnipotentis Domini Paulus apostolus -- feriendus est	1.55.67
Predictis autem depositis licentiam concessimus -- iam constat	1.62.39
Presbiter ante triginta annorum etatem -- tunc predicauit	2.3.7
Presbiter aut diaconus uel clericus -- nullus impendat	2.28.51
Presbiter cum ordinatur episcopo eum -- illius teneant	2.18.3
Presbiter cum ordinatur episcopo eum -- eius tangant	2.18.3
Presbiter dum diocesim tenet de -- ordinatione discedat	2.28.53
Presbiter presente episcopo non signet -- illi preceptum	2.47.52
Presbiter si uxorem duxerit ab -- redigi oportet	2.3.1
Presbiter uel diaconus quem asseris -- proprio gradu	1.62.55
Presbiter uel diaconus uel subd. uel quislibet -- noluerit promereri	2.35.1
Presbiteri diacones subdiacones uel deinceps -- contagione polluantur	2.28.38
Presbiteri imperfecti episcopo ad cuius -- soluantur	B.20.4
Presbiteri qui per dioceses ecclesias -- chrisma petant	2.18.35
Presbiterorum filios a sacri altaris -- fuerint conuersari	B.10.42
Presbiteros quos ibidem repperisti si -- sacro fungantur	1.57.2
Presbiterum ad secundas nuptias conuiuam -- tali coniugio	2.47.38
Presbiterum conubio secularium nuptiarum -- consentiat nuptiis	2.3.3
Presbiterum conubio secundarum nuptiarum -- consentiat nuptiis	2.3.3
Presbiterum nuptiis non legalibus detentum -- priuatus est	2.11.11
Presbiterum uero uel episcopum ante -- errore culpentur	2.28.15
Presens clericus nomine Lambertus una -- suum laborem	1.62.28
Presentium lator Cosaldus presbiter ad -- quiete retineat	B.10.52
Presentium portitorem quem parentum incuria -- officio fungi	1.67.2
Presul uero cum omni honore -- propositionibus respondeat	1.24.5
Preter hec autem precipiendo mandamus -- mereantur ascribi	1.66.2
Preterea cum de quorundam clericorum -- obseruari debere	2.19.3
Preterea fratres noua et inaudita -- ecclesiis auferamus	1.45.1
Preterea frequenter quidam ex fratribus -- redderentur instabat	1.38.22
Preterea monachorum quosdam atque monacharum -- indulgentia subuenire	1.36.3
Preterea quod dignum et pudicum -- officio uacent	1.38.21
Preterea sciscitaris utrum solis presbiteris -- affatim edocebunt	1.62.51
Preuideat ergo dilectio uestra hactenus -- sollicitudine precauendum	1.38.14
Prima actione Theodulfi Malachitane ecclesie -- hostilitatis	2.49.1
Prima sedes est celesti beneficio -- martirio consecrarunt	1.2.20
Primates nichil priuilegii pre ceteris -- decreuit honorare	1.62.50
Primatus episcopus Begesclitanus dixit, Suggero -- habeat	2.15.1
Primo gradu superiori linea continetur -- amplius propagari	B.17.1
Primo semper omnia diligenter inquirite -- facere nolite	1.31.1
Primum est capitale mendacium longeque -- arbitratur aliorum	B.22.1
Primum ut extra conscientiam metropolitani -- atque definiuit	1.38.18
Principes peccato primi hominis humano -- sunt mente	B.29.17
Principes seculi nonnunquam intra ecclesiam -- credidit	B.29.16
Prior ordinatio legis fuerat ut -- liberam potestatem	B.29.169
Priscis ergo pro sua reuerentia -- dispensanda concedimus	1.46.5
Priscis igitur pro sua reuerentia -- dispensanda concedimus	1.46.5
Pro dilectione tua et reuerentia -- contagione fedetur	B.2.5

Pro his qui quolibet metu -- sacerdotibus irroganda	2.44.3
Pro membris Christi aduersus uos -- corporaliter pugnant	B.20.25h
Pro reuerentia Dei et sacerdotum -- necessarie prohibentur	2.36.3
Pro uno die quem in pane -- quicquid uellet	B.28.17
Probat uera illa esse que -- eas recipiunt	B.29.263
Proclius cursus est ad uoluptatem -- sententia condempnentur	2.38.2
Procul dubio hi qui episcopos -- mortuos scimus	1.4.7A
Prohibendum est de curialibus aliquem -- omnibus custodiri	1.38.17
Prohibendum est ut liberti quorum -- non prohibeantur	2.30.16
Prohibendum ut liberti quorum patroni -- non promoueantur	2.30.16
Prohibete fratres per uniuersas regionum -- spere radant	1.9.7
Promotiones et consecrationes episcoporum -- uelle monstrauerit	2.13.1
Prona est omnis etas ab -- regula distringantur	2.37.4
Proposito animi permanente per quod -- intacto corpore	B.14.4
Propositum monachi proprio arbitrio aut -- transgressio est	1.43.17
Proposuisti quid de his obseruari -- oportet impleri	1.38.10
Proprie in morte crucifixi et -- Sancti Spiritus	1.43.43
Propter ecclesiasticas causas et que -- permissum iudicium	2.6.14
Propter ecclesiasticas curas et altercationum -- sunt credite	2.47.18
Propter eos episcopos siue clericos -- propriam firmitatem	2.10.5
Propter frequentes ambitus si quis -- communione priuetur	1.48.11
Propter multas perturbationes et frequentes -- ordinatus est	2.1.15
Propter superfluam appellatorum licentiam -- possit computetur	B.9.6
Propter totius indiscipline eius -- irritum reuocatis	2.8.4
Prouideat ergo dilectio uestra hactenus -- sollicitudine precauendum	1.38.14
Proudendum est etiam ut si -- respondit, Placet	2.5.2
Prouincie autem multo ante Christum -- est renouata	1.2.15c
Psalmista id est cantor potest absque -- operibus probes	2.18.10
Puella Dei nec familiaritatem habeat -- uel uterina	2.35.2
Puella si ante duodecim annos -- hoc prohibendi	B.13.5
Puelle que non parentum coacte -- proposito permanerent	1.43.18
Pulsatus ante suum iudicem causam -- inducie dentur	1.18.10
Pulsatus ante suum iudicem causam -- remouere uindictam	1.42.4
Putant quidam usuram tantum esse -- plus reacceperint	B.24.3
Putant quidam usuram tantum esse -- quam dedisti	B.24.3a
Puto Christianum neminem reluctari adulterum -- est femine	B.15.90
Puto quod sine ulla sui -- preferendum est	B.8.4
Qua de re ut magnum -- aliquid accipere	1.55.36
Qua traditione maiorum apostolicam sedem -- debuit submoueri	1.46.2b
Quacumque arte uerborum quis iuret -- stupri flagitio	B.22.22
Qualis autem condemnatio et qualis -- funguntur facit	1.1.19
Qualitas lucri negotiantem aut accusat -- interuenire peccatum	1.43.14
Quam magnum crimen est ab -- Christum annuntiabant	2.50.33
Quam maligni spiritus consilio repletus -- errata parcamus	1.55.105
Quam sit necessarium monasteriorum quieti -- non debeant	1.55.18
Quamquam omnes pontifices rectoresque -- persoluenda est	2.43.5
Quamuis cum episcopis plurima illis -- utique exhortari	1.43.41
Quamuis episcopis plurima illis episcopis -- utique exhortari	1.43.41
Quamuis plenitudo fidei uideatur esse -- conscientia confitentis	1.43.42
Quamuis unum baptismum sit et -- nondum habent	B.1.5
Quando ea que canonica sunt -- appellantur persona	B.29.5
Quando necessitas discipline moribus -- diligatis	B.10.19
Quando presbiteri aut diaconi per -- disciplinam retineant	2.37.7

Quando presbiteri in parrochiis ordinantur -- uel baptizent	2.37.6
Quando quietem uestram cogitamus quam -- non inueniretis	B.11.6
Quanto creditur a nobis et -- non debemus	1.55.10
Quantum dicit iste Placidus anno -- per leges	1.54.10
Quantumlibet enim uigilet disciplina domus -- odio habui	2.50.37
Quapropter hec uobis cauenda mandamus -- adimplere satagatis	1.1.24
Quatuor autem tam de redditu -- putauerit supprimenda	1.46.19
Que ad poerpetuam utilitatem sunt -- caritatis exerceat	B.29.240
Que contra mores hominum sunt -- Deus omnibus	B.6.15
Que de causa Maximi sint -- libenter admittimus	1.55.11
Que in adulterio deprehensa est -- iudicio dampnata	B.29.116b
Que nos Latine possumus dicere -- communionem mereantur	2.2.5
Que patris uoluntati non repugnat -- patre eligitur	B.29.115b
Que semel consecrata fuerint monasteria -- constitute sunt	2.10.23
Que sunt ecclesie communi diligentia -- uideatur incidere	2.47.15
Que sunt ecclesie conseruari communi -- uideatur incidere	2.47.15
Quecumque a singulis regibus circa -- potestati subdantur	B.29.221
Quecumque contentiones inter Christianos orte -- liceat accusare	1.28.1
Quecumque ligaueris super terram etc -- uita queratur	B.2.23
Quecumque ligaueritis super terram etc -- uita queratur	B.8.5
Quecumque mulier religioni iudicans conuenire -- anathema sit	2.4.17
Quecumque res ecclesiastice sunt conuenit -- esse commisso	2.6.18
Quelibet causa in conuentu omnium -- animam innocentis	2.50.9
Quelibet causa in conuentu omnium -- animam innocentis	B.10.34
Quilibet occulta loca sine gratia -- e celo	1.55.4
Quemadmodum membrum si procidatur ab -- multitudinem peccatorum	2.50.36
Quemadmodum non recte dici potest -- fornicationem dimittunt	B.15.96
Quemadmodum recte dici potest si -- fornicationem dimittunt	B.15.96
Querendum est ergo in iudicio -- mercedem prudentie	1.14.13
Querendum in iudicio cuius sit -- qui accusetur	2.18.95
Querendum nobis est ergo in -- mercedem prudentie	1.14.13
Quesitum ab aliquibus fratribus de -- in ipsum	B.27.24
Quesitum est ab aliquibus fratribus -- in ipsum	B.27.24
Quesitum etiam est super his -- omnia seruabuntur	1.38.23
Qui accusare alium elegerit presens -- ablueda crimina	1.35.4
Qui ad amicum deprecaturus configuit -- est fugitiuus	B.29.111
Qui ad amicum domini deprecaturus -- fugitiuus est	B.29.28
Qui admirerit corporale peccatum et -- est committenda	2.3.5
Qui arras dederit pro quacumque -- placuit emptori	B.29.210
Qui auguria uel auspicia siue -- regulas constitutas	2.2.13
Qui autem aliquem in carcerem -- momenti est	B.29.133a
Qui autem aliquem in carcerem -- non potest	B.29.133
Qui autem residua corporis Domini -- secessum funditur	1.1.14
Qui baptizatus fuerit iam etate -- a clero	2.47.22
Qui bis ignoranter baptizati sunt -- annis peniteant	B.1.16
Qui cathedram Petri super quam -- esse confidit	B.9.18
Qui causam suam catholicus siue -- prouocat excommunicetur	2.18.86
Qui communicauerit uel orauerit cum -- laicus excommunicetur	2.18.72
Qui consentit peccantibus et defendit -- culpabilem iudicandum	2.14.21
Qui contempta ueritate presumit consuetudinem -- excedit	B.7.14
Qui contentiosus aut murmurans extiterit -- qualitas extat	2.14.24
Qui die sollempni pretermisso ecclesie -- uudit excommunicetur	2.18.87
Qui diliguntur male sue uoluntati -- Dominus diligatur	B.20.23
Qui diuina uocatione ab hac uita -- corpora defunctorum	2.36.11

Qui dominico die studiose ieunat -- credatur catholicus	2.18.63
Qui ea que Dei sunt -- ignorat ignorabitur	1.55.48b
Qui enim sine Saluatore salutem -- et nicromantia	B.21.13
Qui episcopus ordinandus est antea -- officia ordinentur	2.18.1
Qui et humanis legibus in ciuali -- habuere despectui	1.46.47
Qui etiam iubente Domino in -- euangelium predicauerunt	1.2.14b
Qui ex familiis ecclesie seruituri -- in catena	2.41.5
Qui falso uel uarie testimonia -- iudicibus puniuntur	B.29.114f
Qui famosam cartam ad cuiuscumque -- quam accusare	B.10.39
Qui famosam cartam ad cuiuscumque -- quam accusare	B.29.172
Qui fidelium oblationes ab ecclesiis -- maioribus approbatur	B.29.219
Qui filiofamilias contra interdicta inscio -- poterit postulare	B.29.155
Qui filios non habuerit et -- traditionem faciat	B.29.225
Qui fornicatus fuerit sicut Sodomite -- pelli debet	B.16.26
Qui furatus fuerit bouem uel -- pro una	B.29.271
Qui gladio usus fuerit gladio -- alicuius armatur	B.20.39
Qui hominem penitentiam publicam agentem -- eius persoluat	B.29.200
Qui hominem publicam penitentiam agentem -- eius persoluat	B.29.200
Qui ieunare potest et implere -- uel perire	B.28.16
Qui igitur partem cuiuslibet digiti -- ueniam meruit	1.38.11
Qui in aliquo crimine detecti -- periculo subiacebit	2.37.3
Qui in alterius fama in publico -- causam incurriere	B.29.160
Qui in utero sunt in toto -- non capitur	B.29.126e
Qui iubente episcopo sacerdote pro quacumque -- ad ueniam	2.34.8
Qui iubente sacerdote pro quacumque -- ad ueniam	2.34.8
Qui iure et pure solitariam -- monasteriis exhibere	2.10.4
Qui iustum est et iniuste -- illi redditur	B.27.12
Qui maior est uestrum erit -- nullatenus conceditur	1.14.5b
Qui male conceptos ex adulterio -- non liceat	B.20.58
Qui malos percutit in eo -- est Domini	B.20.43
Qui metu et impressione alicuius -- non preiudicatur	B.29.48
Qui oblationes defunctorum aut -- necatores excommunicantur	B.3.27
Qui oblationes defunctorum aut negant -- excommunicentur	2.18.94
Qui oblationes defunctorum retinent et -- fraudari sacrilegium	2.27.1
Qui occiderit adulterum deprehensum seruum -- non tenebitur	B.29.107b
Qui occiderit monachum aut clericum -- penitentiam gerat	B.20.6
Qui ordines transiliunt suspendantur ab -- quos omiserunt	B.29.fin.
Qui patitur ab alio mandari -- mandare intelligitur	B.29.109
Qui peccat non peccat legis -- persecutiones reprehendere	B.20.25d
Qui pecus alienum in agro -- suum recipiat	B.29.107d
Qui per testamentum sibi aliquid -- non habebit	B.29.159
Qui pro culpis suis irrecuperabiliter -- uite preposuerant	2.11.9
Qui pro iniuria mediocri estimate -- infamis efficitur	B.29.250
Qui proficere noluerint suis reddantur -- et questum	1.46.22
Qui psalmos non nouit unum -- denario redimat	B.28.18
Qui rapit pecuniam proximi sui -- manere temporibus	1.2.5
Qui recedunt de corpore penitentia -- impositione recipient	2.26.2
Qui religiosis feminis preponendus est -- episcopo comprobetur	2.18.96
Qui res ecclesie petunt a -- cupiunt excludantur	B.29.11
Qui res suas pro anima sua -- stabiles permaneant	B.29.190
Qui sacerdotum admonitionibus nolunt -- coherceri consuetudine	B.29.265
Qui sacramento se obligauerit ut -- uenire festinet	2.34.6
Qui scit se quibusdam prepositum -- meum leue	1.43.27
Qui se scit aliis esse -- nouerit redditurum	1.52.2

Qui sincera intentione extraneos a Christiana -- celebrandique licentiam	1.55.16
Qui sine causa seruum suum -- alienum occiderit	B.29.119b
Qui spiritualem habet compatrem cuius -- secernit spiritualis	B.16.27
Qui subdiaconum occiderit ccc solidos -- monachum cccc	B.20.5
Qui uenatori donat non homini -- non naturam	B.25.1b
Qui uenatoribus donant quare donant -- non naturam	B.25.1
Qui uenatoribus donant quare donant -- operis humane	B.25.1a
Qui uero iam etate grandeus -- inmerito societur	1.36.11
Qui uero omnipotentem Deum metuit nec -- ullomodo consentit	1.18.7
Qui uiciis nutriendis parcit ac -- uel extinctum	B.20.28
Qui uiduam intra primos triginta -- non attingat	B.29.199
Qui uolentes homicidium fecerint ad -- digni habeantur	2.2.11
Qui uxorem suam uelare permiserit -- similiter conuertatur	B.15.65
Qui zelo fidei ac discipline -- illicita iudicentur	1.38.26
Quia aliquanti de quibus loquimur -- senserint medecinam	1.36.4b
Quia cognouimus episcopus per parrochias -- presumptiones auertere	2.36.9
Quia corpus assumptum ablatus erat -- hominis assume	2.14.32
Quia Deo propitio sub catholicorum -- non presumant	2.40.4
Quia ea que de fraudibus -- moderamine detineri	1.54.24
Quia frater et coepiscopus noster -- necessaria compleantur	1.54.5
Quia in aliquibus consuetudo prisca -- sententia decernantur	B.9.2
Quia in quibusdam ecclesiis sicut -- subiaceat regulis	2.10.25
Quia in quibusdam prouinciis conceditur -- ordinationibus subiaceat	2.10.14
Quia ordo debet in sacratione -- promouere lectores	2.12.11
Quia passus est pro nobis Dominus -- significat inuenitur	B.2.1
Quia passus est pro nobis Dominus -- simul uiuimus	B.2.1a
Quia per ambitiones illicitas non -- dubium est	1.46.35
Quia presulatus nostri quod bene -- fiat remissio	1.60.19
Quia res in litigio posita in -- inde submotis	1.46.24
Quia sunt culpe in quibus -- aliquo pregrauet	1.55.68
Quia suspecti et inimici iudices -- prohibere capitulo	1.62.63
Quibus omnibus rebus ostenditur -- sacramentum contempnitur	B.1.10c
Quibus placuerit ex consensu ab -- affectibus animorum	B.15.55
Quibus uero placuerit ex consensu -- non carne	B.15.15
Quibusdam narrantibus agnoui quod in -- ultione compesci	1.55.13
Quicquid in rem commodatam ob morbum -- recipi potest	B.29.129d
Quicquid inter se coniugati immodestum -- non possit	B.15.82
Quicquid inuisibilis gratie consolatione -- plectendus est	2.43.4
Quicquid irreprehensibile est catholica defendit -- diuina presumere	1.14.2b
Quicquid irreprehensibile est catholica defendit -- diuina presumere	1.14.2b
Quicquid mulier contra te cogitauerit -- prorsus habenda	B.15.80
Quicquid parochiarum presbiter de ecclesiastici -- actione uendentis	2.28.52
Quicumque a parentibus propriis in -- est deseruiuit	2.50.1
Quicumque ab episcopo uel presbitero -- penitentiam relabuntur	2.36.5
Quicumque ab unitate fidei uel -- celestis ingredi	2.50.17
Quicumque acceperit sororem suam ex -- mixtus ei	B.16.6
Quicumque alium de homicidii crimen -- confessus est	B.29.171
Quicumque autem legibus imperatorum que -- grande premium	B.6.17
Quicumque clericus aut in bello -- non priuetur	B.10.17
Quicumque contristauerit doctorem ueritatis -- uita carebit	1.1.8A
Quicumque decimam abstrahit ab ecclesia -- lege restituat	B.29.258
Quicumque enim stultus est in -- in pena	1.55.48c
Quicumque episcopi suffragio cuiuslibet aliquod -- mercede sua	2.37.14
Quicumque episcopus alterius episcopi -- proprium gradum	2.37.11

Quicumque ex lapsis per ignorantiam -- fuerit deponantur	2.1.10
Quicumque falsam monetam percussisse comprobatus -- ictus accipiat	B.29.202
Quicumque fugitiuum seruum in domo -- solidis reddat	B.29.26
Quicumque inscriptione premissa cuiuscumque -- parte multabitur	B.29.173
Quicumque intra anni spacium ciuiliter -- communicare debemus	1.46.21
Quicumque itaque se ecclesie uouit -- fuerit approbata	1.36.10
Quicumque iudex aut secularis presbitero -- consortio habeatur	B.29.134
Quicumque iudex aut secularis presbitero -- habeatur	B.10.38
Quicumque iudex oblatas sibi in -- carcerem deportetur	B.29.241
Quicumque latroni mansionem dederit si -- latro iudicetur	B.29.267
Quicumque libertatem a dominis suis -- clericis serui	2.37.30
Quicumque litem habens siue possessor -- semina comprimentes	B.29.235
Quicumque non confidentia iuste cause -- deponi solent	B.9.8
Quicumque non confidentia iuste cause -- non recipiuntur	B.9.8a
Quicumque per pecuniam uel ordinant -- domum expellatur	2.12.4b
Quicumque post illam missam sancti -- similiter dampnetur	B.29.150
Quicumque post illam sancti Iohannis -- similiter dampnetur	B.29.150
Quicumque res alienas cuilibet homini -- uenire compellantur	B.29.262
Quicumque sub hoc neglectu res -- expendisse probatur	2.48.3
Quicumque terram tributariam unde tributum -- possit ostendere	B.29.203
Quicumque tribus auctoritatibus iudicis conuentus -- fuerit iudicatum	B.29.183
Quicumque violenter expulerit possidentem priusquam -- reddat expulso	B.29.233
Quicumque uos ex occasione legis -- domo Domini	B.3.21
Quicumque uult exheredato filio heredem -- iure celi	B.3.19
Quid dicitis de Anatholio nonne -- receptus est	2.12.1j
Quid distat inter Arrianos et -- uigore sanciendo	B.20.50
Quid est quicunque dormierit cum -- iure succedant	B.16.7
Quid prodeat iejunare uisceribus et -- errare peccatis	B.25.4a
Quid prodeat iejunare uisceribus et -- preditione seruorum	B.25.4
Quid uero. Peribunt omnes qui -- monachum instituere	B.11.4b
Quidam Deo solummodo confiteri debere -- medicorum operatione	B.28.12
Quidam despontauit uxorem et dotauit -- non negentur	B.16.29
Quis dubitet sacerdotes Christi regum -- defunctus est	B.9.23
Quis dubitet sacerdotes Christi regum -- se communiri	B.9.23a
Quis enim aut leges principum -- officiis repellantur	1.46.28
Quis enim nostrum uelit non -- mesticiam consolari	B.20.19d
Quis estimaret quam magnum peccatum -- in uobis	B.21.8
Quis locus innocentie reseruatur si -- crimen alienum	2.50.32
Quis nesciat sanctam scripturam canonicam -- deuiatum est	B.7.12
Quis qui frequenter litigat et -- examine recipiat	2.18.57
Quis scit se quibusdam prepositum -- meum leue	1.43.27
Quisquis a catholica ecclesia fuerit -- habet criminis	B.2.16
Quisquis autem rebus pretereuntibus -- quod facimus	B.5.2
Quisquis Christianus iniquum persequitur -- tenebuntur	B.20.21
Quisquis enim post ueritatem repartam -- agendum est	B.29.254
Quisquis episcoporum accusatur ad primates -- asserere uoluerit	2.17.3
Quisquis episcopus inuentus fuerit uel abbas -- non colligit	2.12.10
Quisquis igitur sacerdotium non ad -- existimat accedat	1.55.47b
Quisquis in negotiis suis nostri -- animositate prestare	1.46.44
Quisquis in suis negotiis nostri -- animositate prestare	1.46.44
Quisquis metropolitanus intra tres menses -- morem contempserit	1.63.1
Quisquis metu cuiuslibet potestatis ueritatem -- quam Deum	2.50.27b
Quisquis pecuniam mutuauerit debtor autem -- aliquem habent	B.29.65
Quisquis per pecuniam ordinatur ad -- piaculare flagitium	1.55.39

Quisquis sane clericus aut uiduam -- perdat amittat	1.36.6
Quo beata Maria patrem habuerit -- non est	B.6.9
Quo iure defendis uillas ecclesie -- generi humano	B.3.26a
Quo iure defendis uillas ecclesie -- possessiones possidentur	B.3.26
Quo mala licet omnino sint -- tripliciter iugulamur	B.22.15
Quod ais apud diocesim tuam -- prouexerit libertatem	1.62.27
Quod ait fratribus suis Ioseph -- putantur mendacia	B.22.25
Quod ait Sodomitis Loth sunt -- imitanda est	B.19.2
Quod autem etiam Christus corporaliter -- supra diximus	B.20.25e
Quod autem ex furto uel -- communio est	B.29.110b
Quod autem uxor cum marito -- canonum preiudicio	2.50.24
Quod beata Maria patrem habuerit -- non est	B.6.9
Quod commisit quis illicite aut -- claudatur illicitus	1.44.1
Quod Deo pari consensu ambo -- defendisset annorum	B.15.60
Quod dicitis neque Sardicense concilium -- non retineret	1.62.15
Quod die dominico ordinationes sacerdotum -- accepit principium	1.43.36
Quod Dominus dicit in euangelio -- me confortat	B.5.1
Quod errauerat inquit Dominus non -- temporalium leges	B.20.24
Quod femine dum maritantur uelantur -- et humiles	B.15.7
Quod in epistolis uenerabilis fraternitas -- uite remedium	B.10.32
Quod in primis anulus a sponso -- usque perueniat	B.15.9
Quod incesti non sint legitimi -- utreque persone	B.29.236
Quod interrogasti de femina que -- statim perierunt	B.12.6
Quod me adhuc mouet reticere -- obsequia exhibere	2.5.10
Quod metus causa gestum erit ratum non habeo	B.29.106b
Quod non formatum puerperium uoluit -- non habebat	B.20.16a
Quod non formatum puerperium uoluit -- sensu caret	B.20.16
Quod non oporteat a Septuagesima -- fuerit separantur	B.15.64
Quod nouem ebdomadibus Alleluia intermittimus -- Alleluia reddit	1.65.2
Quod nubentes post benedictionem uitta -- non negetur	B.15.8
Quod pape non liceat predium -- honorem perdat	1.48.15
Quod patribus nostris propensiore cura -- dubium est	1.43.40
Quod predecessor noster beate memorie -- coram Deo	1.59.1
Quod predecessor noster beate memorie -- coram Deo	B.2.12
Quod quidam frater de falsis -- omnibus reuocetur	1.55.79
Quod quis commisit illicite aut -- claudatur illicitus	1.44.1
Quod si aliquis episcopus adiudicatus -- respondit, Placet	2.5.4
Quod si ex utraque parte -- ecclesiasticas uoluerint	1.24.6
Quod si ita aliqua egritudine -- discedendo peccauerunt	1.43.39
Quod si oculum auriculam pedem nasum -- sex iuret	B.29.132e
Quod si seruus seruum percusserit -- quinque sol'	B.29.132d
Quod si tantum episcopus alieni -- iudicat permanente	2.27.3
Quod si ususfructus in seruo -- facta sit	B.29.60
Quod turpi ex causa promissum -- non ualet	B.29.123
Quomodo catholici non clarificant Dominum -- demonstrant	B.2.13e
Quomodo inquis ferrem quem noui -- esse demonstrat	B.2.10d
Quoniam antiqua ecclesiastica nouerimus -- debite subiacebit	2.48.1
Quoniam diuersarum ecclesiarum clerici suas -- ratione suscepit	2.11.7
Quoniam ex te iterum dicunt -- a quoquam	B.8.9c
Quoniam furori tuum iudicium commisisti -- obseruatur	B.20.11b
Quoniam idem mediator Dei et -- negotiis implicatus	B.6.18
Quoniam in quibusdam ecclesiis sicut -- subiaceat regulis	2.10.25
Quoniam lites secundum leges et -- contrarium statuerit	B.29.92
Quoniam mos antiquus obtinuit et -- propria dignitate	2.1.7

Quoniam multa siue per necessitatem -- sui cleri	2.1.2
Quoniam multi clerici auaricie causa -- habeatur gradu	2.1.18
Quoniam multos peccatis nostris exigentibus -- non prohibemus	B.27.15
Quoniam non oportet aut lectores -- aut psallere	2.7.9
Quoniam non oportet clericos seruientes -- tabernas intrare	2.7.10
Quoniam non oportet cum omnibus -- et catholicos	2.28.66
Quoniam non oportet diaconem sedere -- omnibus clericis	2.28.64
Quoniam non oportet diaconum sedere -- omnibus clericis	2.7.6
Quoniam non oportet insacratos ministros -- uasa dominica	2.28.65
Quoniam non oportet lectores aut -- aut psallere	2.7.9
Quoniam non oportet ministros altaris -- ecclesia iussimus	2.7.17
Quoniam non oportet ministros altaris -- ecclesia iussimus	2.28.67
Quoniam non oportet ministros altaris -- prima reprehensio	2.7.15
Quoniam non oportet subdiaconos licentiam -- uasa dominica	2.7.7
Quoniam non oportet ut lectores aut -- aut psallere	2.7.9
Quoniam presulum nostrorum auctoritas emanauit -- tempus exclusit	1.46.20
Quoniam psallentes repromittimus Deo in -- fungaris michi	2.12.5
Quoniam quedam contra sacerdotale oropositum -- euidenter enituit	1.55.78
Quoniam quidam metropolitanorum sicut ad -- ecclesie placuit	2.10.24
Quoniam quidem regula est que -- soluat quadruplum	2.12.8
Quoniam quorundam Romanorum decretalia -- imprimamus sententias	1.Pref.
Quoniam sancte et uniuersalis synodi -- canones conscripsimus	2.10A.8a
Quoniam sancte et uniuersalis synodi -- synodum suam	2.10A.8
Quoniam sunt in die dominica -- uota reddamus	2.1.20
Quorundam relatione fidelium nostris auribus -- grauitate constringitur	1.62.56
Quos a paganis baptizatos esse -- Trinitatis mandamus	1.57.3
Quos baptizauit Iudas Christus baptizavit -- qui baptizat	B.1.2c
Quotiens ab aliquo fidelium ad -- consecretur ecclesia	2.46.5
Quotiens post auditam causam iudici -- deponi solent	B.9.8b
Quotquot uirginitatem pollicitam preuaricate -- prohibemus	2.2.8
Raptor publice penitentie multa multetur -- anathematizentur	B.15.25
Raptores uero uiduarum uel uirginum -- suspendi precipimus	1.48.8
Raptus proprie est illicitus coitus -- stupro fruitur	B.15.24
Reatina ecclesia que per tot -- peragere ualeat	1.60.20
Recedite, exite inde et inmundum -- non parcere	B.2.18
Receptores aggressorum itemque latronum eadem -- cupidu conquiescit	B.29.248
Redire dimissa peccata ubi fraterna -- ei dimiserat	B.28.1
Regenda est unaqueque parochia sub -- utilitate cogente	1.60.4
Regulas a sanctis patribus in -- obtinere statuimus	2.10.1
Reipublice causa eos solos abesse -- coacti sunt	B.29.106f
Relatum est auribus nostris esse -- anathematis subiaceat	B.11.10
Relatum est auribus sanctorum sacerdotum -- anathematizamus	B.15.74
Relatum est enim ad apostolicam -- offert indebitum	1.54.2
Relatum est etiam nobis quod -- competenter asserere	1.1.25
Relatum nobis est quosdam de sacerdotibus -- se prebeat	2.44.1
Relegantur leges ubi manifeste preceperunt -- possidentur	B.3.26c
Relique uero metropolitane ciuitates que -- iustissime terminentur	1.2.17
Reliqui uero prouinciales episcopi si -- sacrauerint pontificem	1.9.1c
Reliqui uero qui alias metropolitanas -- metropolitani nominentur	1.9.4
Reliquis uero temporibus missarum celebrations -- legitur descendisse	1.6.4
Rem in contentione positam non -- uel uendere	B.10.54
Renouantes sancti Constantinopolitani concilii -- Ierosolomitana	2.11.17
Repellantur habitantes cum inimicis et -- statuta anthematizant	1.21.4b

Reprehensibile ualde esse constat quod -- uacent orationibus	1.62.9
Requiritis de his qui turpissimo -- certum sit	1.60.2
Res omnes aliter tute esse -- defendit auctoritas	1.43.3
Res quoque ecclesiarum uestiarum et -- spiritualiter regenerauit	1.20.2
Retulerunt nuntii tui quod fuerit -- denuo baptizentur	B.1.23
Reuera cum contagio peccandi multitudinem -- animosos malos	2.50.25b
Reuera iustus mediator non est -- impedire presumat	1.62.46
Reuera non potest caro ante -- fuerit ante corrupta	B.14.2
Reum ad ecclesiam fugientem nemo -- inique fecit	B.3.15
Rogationes id est letanias ante -- cibis utantur	2.29.22
Romana ecclesia uices suas ita -- non dubitatur	1.55.32
Romana ecclesia uices suas ita --dispositionibus nostris	1.55.32a
Romanorum semper ab antiquioribus usus -- nullatenus potest	B.15.52
Rome exiliatus est Macharius hereticus -- eum reciperet	2.12.1i
Rursus constitutum est ut aliquotiens -- penitus audiatur	B.10.14
Rursus constitutum est ut quotiens -- penitus audiatur	2.19.12
Sabbato uero ieunandum esse ratio -- utique celebrandum	1.38.3
Sacerdos uel quilibet clericus a --proprio gradu	1.55.29
Sacerdote uerbum in ecclesia faciente -- fuerit excommunicetur	2.18.23
Sacerdotes qui eucharistie seruiunt et -- oblationes Domino	B.2.24
Sacerdotes qui proprio ore corpus -- dampnare cupit	1.6.5
Sacerdotes uel quicumque illi sunt -- imperpetuum uendicabit	2.41.1
Sacerdotum enim tam excellens est -- refrenasse detegitur	1.43.48
Sacerdotum secretum religiose et necessarie -- uindicatum	B.10.31
Sacerdotum summa deliberatio hec fuit -- ipsa demonstrat	1.38.27
Sacramentum autem hactenus a summis -- incauta prohibemus	1.19.1
Sacramentum nuptiarum temporis nostri sic -- necessarium	B.15.108
Sacratas Deo feminas uel monachas -- citissime mandamus	1.10.1
Sacrilegium enim committitur si quis -- morem patrie	B.3.5
Sacris eos uos expedit eloquiis -- agere procurent	1.60.13
Sacrorum canonum statuta et legalis -- obici questionem	1.55.12
Sacrosancta religio que catholicam continet -- actionibus reprobetur	1.46.50
Saluator qui et ueritas ait -- patrem facientem	2.14.31
Saluberrimum enim et spiritualis medecine -- fuerint maculati	1.43.45
Saluo in omnibus Romane ecclesie -- conuersationem ducere	1.7.1
Sana quippe ratio exemplis anteponenda -- adulazione beneficium	2.50.27
Sana quippe ratio exemplis anteponenda -- excellentiore pietate	2.50.27a
Sancitum est de uillis nouis -- ecclesias conferantur	B.29.188
Sancitum est ut nullus quilibet -- omnibus feriatur	B.29.186
Sancitum est ut unicuique ecclesie -- seruicium impendatur	B.29.187
Sancitum est ut unicuique ecclesie -- seruitium impendant	B.3.2
Sancta octo uniuersalia concilia primum -- condempnare profiteor	2.10A.1
Sancta sexta synodus et uniuersalis -- ecclesie promulgauit	2.10A.5b
Sancta synodus que apud Laodiciam -- ecclesiasticas exposuit	2.7.Pref.
Sanctam sextam synodus recipio cum -- depingi iubemus	2.10A.6
Sancte autem communionis misterium in -- ut esuriamus	1.55.73
Sancte quoque res ueluti murus -- muros deliquerint	B.3.25b
Sanctimoniales quamlibet uita eorum et -- non uelentur	2.28.17
Sanctimonialis uirgo cum ad consecrationem -- aptus	B.12.4
Sanctimonialis uirgo cum ad consecrationem -- sanctimonie aptis	2.18.11
Sanctitas tua hoc a nobis -- redimere uenit	1.55.77
Sanctum est baptismum per se ipsum -- posse contingere	B.1.12

Sanctus Dioscorus dicebat si absque -- ad peccatum	B.18.3
Sanctus Spiritus in ecclesie proposito -- non iteratur	B.2.13c
Sane percussor ille dicitur doctor -- tenentem consolidare	1.2.18
Sane quisquis positus in ultima -- tu peccata	B.28.2
Sanius autem multos ob id -- ouium potest	1.2.2a
Sanximus nemini licere siue ab -- ingenui appareant	B.29.45
Sapiens non est omnis qui nocet	1.20.1b
Satagendum est ut pro sufferendo -- tenemus exponens	1.54.30
Satis euidenter ostenditur a seculari -- legitime sanctionis	1.62.8
Satius est missam non cantare aut -- Deus tuus	1.50.1
Scelus quod Lotharius rex si -- apostolicam referebat	1.62.35
Sciatis fratres karissimi quoniam quicumque -- comedere	B.15.49a
Sciatis fratres karissimi quoniam quicumque -- debeamus	B.15.49
Sciendum uero est hanc demonum -- excellentie temporalis	B.21.16
Scimus autem multos ob id -- ouium potest	1.2.2a
Scimus uos non ignorare quia -- egens inueniatur	1.15.1
Scire debes episcopum in ecclesia -- neque diuisa	B.9.17
Sciscitantibus uobis si a sacerdote -- conuincitur criminosis	1.62.61
Sciscitaris itaque per Guandalgium -- percipere sempiterna	1.62.47
Sciscitur a nobis sanctitas tua -- caro effectus	B.1.22
Scismatici dicunt cui uim Christus -- doloribus reuocare	B.20.19a
Scismatici dicunt cui uim Christus -- mesticiam consolari	B.20.19
Scriptum est iuramentum mendax ne -- habens uirtutem	2.12.2c
Scriptum est non occides nec -- crimine innectitur	B.20.2c
Scriptum est Victime impiorum abhominabiles -- propiciabitur peccatis	1.55.43a
Scriptum est Victime impiorum abhominabiles -- iustorum audiet	1.55.43
Seculares qui Natale Domini Pascha -- catholicos habeantur	2.28.16
Secunda autem sedes apud Alexandriam -- successit Abilius	1.2.21
Secunda sedes apud Alexandriam que -- successit Abilius	1.2.21
Secunda uice propter ampliorem obseruantiam -- seculo recedat	B.9.13
Secundum catholicam fidem sanamque doctrinam -- quod nocuit	B.27.6
Secundum ecclesie catholice consuetudinem sacratissimum -- non desinit	1.47.1
Secundum namque in penis obtinet -- sua peccati	1.1.5
Secuti sunt uiam Balaam ex -- prophete insipientiam	2.50.15
Sed de latronibus ita precipimus -- emendauerit motiatur	B.29.135
Sed et cum quidam tempore -- iudiciis inuenitur	B.8.9d
Sed horrendus et incultus est -- exequoris iniuriam	B.15.81
Sed id preterea placuit ut deinceps -- fuerint castitatem	2.26.10
Sed nec hoc pretereundum putamus -- ad ueniam	B.29.256
Sed si quis aduersus eos -- legatione funguntur	1.2.13a
Sedicionarios nunquam ordinandos clericos -- suarum ultores	2.18.66
Sedicionarios nunquam ordinandos clericos -- suarum ultores	2.28.68
Sedulo monendi sunt scholastici ut -- dici potest	B.10.18
Sedulo monendi sunt scholastici ut -- habere maritos	B.10.18a
Sententiam fratres que misericordiam uetat -- et sacrificiis	1.14.11
Senti de Augustino quicquid libet -- non accuset	B.27.9
Sepe contingit ut dum quis -- pro homicida	B.20.54
Sepe fit ut proprietati originis -- uidebitur priuari	2.38.1
Sepe malorum consortia etiam bonos -- cedibus deputentur	2.37.21
Sepe principes contra quoslibet maiestatis -- proprium gradum	2.37.10
Sepe quoslibet principes contra maiestatis -- proprium gradum	2.37.10
Sepe uitia se esse uirtutes -- uelit uideri	1.55.3
Septima synodus quomodo dicitur que -- ecclesie promulgauit	2.10A.5
Septimo mense nasci perfectum partum -- filium esse	B.29.126a

Septimo mense nasci perfectum partum -- matrimonium potest	B.29.126
Seruatis priuilegiis metropolitanorum uices uobis -- suscipis imiteris	1.49.1
Seruetur et ista sententia ut -- tempus autumni	2.1.5
Seruis ipsis quidem nulla iniuria -- fit iniuria	B.29.59
Seruo penitus non credatur si -- non oportet	B.29.19
Seruo penitus non credatur si -- nullomodo oportebit	B.29.151
Seruorum capititis criminibus dampnatorum -- probauerit recipiat	B.29.46
Seruos pro dominis quemadmodum aduersus -- non ambigitur	B.29.22
Seruuus qui ad ecclesiam confugerit -- liceat occupari	2.29.3
Seruuus si super dominum fuerit -- probauerit puniatur	B.29.276
Seruuus tuus pecuniam mutuam accipiens -- cogeris exsoluere	B.29.38
Sexta actione comperimus Fragitanum -- preceperit definiri	2.49.3
Sexta synodus uniuersalis Constantinopoli -- omnes hereticos	2.10A.2
Si absque mulierum fantasia pollutio -- ad peccatum	B.18.3
Si accusatorum persone in iudicio -- ecclesiasticas uoluerint	B.10.49
Si ad peccatum admittendum adhibetur -- adulter putabit	B.22.14
Si ad scripturas sanctas admissa -- obteretur improbitas	B.7.10
Si aduocatus in causa suscepta -- personam accipiat	B.29.275
Si alienum animal cuicunque dampnum -- est atatutum	B.29.177
Si aliquid forte incautius -- esse diuertendum	B.22.31
Si aliquid forte nos incautius -- contraxisse doluit	B.22.13a
Si aliquid forte nos incautius -- esse cernimus	B.22.13
Si aliquis excommunicatus fuerit mortuus -- pro captiuis	B.27.23
Si aliquis malitie studio incendium -- satisfactione sarciatur	B.29.249
Si aliquis unam rem per legitimas -- talis donatio	B.29.128
Si apostoli persecuti sunt aliquem -- factis uestris	B.20.25a
Si archiepiscopus diem obierit et -- et ordinetur	1.9.1b
Si autem aliique mulieres ita -- sunt laudande	1.43.31
Si autem aliquis metropolitanorum inflatus -- timorem habeant	1.9.5
Si autem in latrone per necessitatem -- inaniter baptizari	B.1.10b
Si autem liberi sint et -- sunt administrent	B.16.4
Si autem necesse ei euenerit -- inuenerit corrigat	1.5.3
Si autem propter nimiam longinquitatem -- sedem audiatur	1.9.6
Si autem uos contra ecclesiam -- piissimi deputantur	B.20.25a1
Si bos alienus bouem alterius -- integrum accipiat	B.29.270
Si concupiscentialis inobedientia que adhuc -- consentientis	B.18.4
Si consuetudinem fortassis opponas -- contrarius abolendus	B.7.9
Si consultatio sperretur et princeps -- senatores conuocauerit	B.29.67
Si contigerit ut maritus uxore -- uendicare presumant	B.29.170
Si cui aurum uel argentum -- eo exigantur	B.29.148
Si cui preses prouincie suspectus -- consentanea imponatur	B.29.86
Si cuiusdam criminis seruus obnoxius -- sustinebit	B.29.47
Si cum ea quis nuptias -- erit notatus	B.16.2
Si cum ea quis nuptias -- erit notatus	B.29.105g
Si cupis esse quod diceris -- canes comedant	B.11.1
Si de area uel torculari -- sublata sunt	B.21.20
Si de re sua quis arbiter -- locato tenentur	B.29.106g
Si de rebus uel locis -- aliquid amisistis	B.20.25b
Si decreta Romanorum pontificum non -- et increpandi	1.62.16
Si detractatores quorumque grauiter -- flammis exuruntur	1.2.12a
Si diaconus aut presbiter crimen -- communione pellantur	2.29.6
Si diaconus uel presbiter pro reatu -- liceat baptizare	2.29.8
Si dicat uir Continere iam -- debetur uxori	B.19.4
Si dicat uir dimitto quidem -- causam exceptit	B.15.57

Si ducturi estis uxores seruate -- non potes	B.15.37
Si duo fratres in silua -- germani diiudicetur	B.20.55
Si duo in silua fratres -- germani diiudicetur	B.20.55
Si ea destruerem que antecessores -- diuisa destrueretur	1.55.7
Si ecclesie aliquid sui iuris -- fuerit rescindatur	B.29.286
Si ecclesie uenerabilis priuilegia cuiusquam -- solidi persoluatur	B.29.222
Si effregerit fur domum siue -- homicidium perpetrauit	B.29.272
Si egressus ignis inuenerit spicas -- ignem succenderit	B.29.274
Si enim dicuntur religionis causa -- sed mulier	1.55.31
Si enim gens Anglorum sicut -- seuire permisit	1.58.1
Si episcopus ante dampnati absolutionem -- licebit absoluere	B.27.22
Si episcopus condito testamento aliquid -- proprii facultate	2.28.50
Si episcopus humanitatis intuitu mancipiola -- apponatur	2.29.18
Si episcopus metropolitanus ad comprouinciales -- communione priuentur	2.28.34
Si episcopus presbiter aut diaconus capitale -- accipient	2.28.49
Si episcopus unam de parrochitanis -- dat consensum	2.36.1
Si ex rebus quas uiolenter -- est occupasse	B.29.251
Si ex turpi cogitatione uigilantis -- pertulit nesciens	B.18.1b
Si facto incendio ruina naufragio -- suam pertulit	B.29.129e
Si facto pretio rem uendendam -- ingerit detrimentum	B.29.129g
Si facto pretio rem uendendam -- ingerit detrimentum	B.29.153A
Si feneraueris hominem, id est -- non laudandus	B.24.2
Si fortassis quod non credimus -- omnibus uocatur	1.60.22
Si forte aliquis clericorum regulam -- communione priuetur	2.25.2
Si forte quispiam presbiter siue -- estimabitur Scariothis	1.1.12A
Si forte quispiam presbiter siue -- suscepturum penam	1.1.17
Si funere quis domestico impeditus -- exceptio dari	B.29.105b
Si furiosus filius uel quecumque -- parentibus diximus	B.26.5
Si habes de hac re -- grauissime commouerer	B.27.16
Si heredes iussa testatoris non -- defunctorum impleantur	B.29.9
Si hereticus contra hereticum litiget -- pateat aditus	B.29.75
Si hoc quoque omnibus placet -- concordiam custodiet	2.5.9
Si hoc quoque omnibus placet -- concordiam custodiet	2.5.9
Si homicidio uel adulterio ecclesia -- denuo consecretur	B.3.12
Si homicidium est hominem occidere -- non solent	B.20.32
Si homo fornicatus fuerit cum -- coniugii maneat	B.16.21
Si ideo non esse decretales -- mandasse probauimus	1.62.11
Si ideo non esse decretales -- mandasse probauimus	1.62.11
Si illic ubi hec acta -- est presumptio	1.46.55
Si illic ubi hec acta -- est presumptio	1.46.55
Si illud informe puerperium iam -- sensu caret	B.20.16b
Si in adiutorium uestrum et -- esse testatur	B.6.16
Si in adulterio maritus putauerit -- mittat repudium	B.29.102
Si in eadem domo in qua -- dissoluere nuptias	B.29.103c
Si in qualibet minori etate -- semper inhreat	2.42.3
Si infidelis dicit apostolus discedit -- possidentur	B.15.93
Si inquiunt oportet ut nos -- multitudinem peccatorum	B.10.20
Si inter aliquos conueniat ut -- non possunt	B.29.127
Si inter eos non contrahitur -- corporis commixtionem	B.1.20c
Si inuenti fuerint qui cum -- radicitus abscidere	B.16.25
Si inuito uel ignorante te -- fuerint restituantur	B.29.43
Si irrixati fuerint uiri et -- medicis restituantur	B.29.268
Si is ad quem ancille pertinet -- noncommittitur	B.29.53
Si is qui preest fecerit aut -- uobis an. sit	2.14.18

Si iubet sanctitas uestra suggero -- omnibus placet	2.16.2
Si iussu domini cum seruo -- sequi uidetur	B.29.57
Si laici uxor in adulterium -- alienus fiat	2.47.28
Si lapsis ad suum ordinem -- esse uindicta	1.55.56
Si lapsis ad suum ordinem -- esse uindicta	1.55.56
Si lapsis ad suum ordinem -- non formidat	1.55.56a
Si lapsis ad suum ordinem -- non formidat	1.55.56a
Si leserit quispiam agrum uel uineam -- estimatione restituat	B.29.273
Si liber homo de furto -- tradi debeat	B.29.163
Si liberta mulier patrono suo -- esse uidetur	B.29.73
Si libertus contra patronum suum -- conuictus reuertetur	B.29.25
Si mala fama ex similitudine -- suam purget	B.10.11
Si maleficii societas coita sit -- esse societatem	B.29.110c
Si mancipium tuum per uim -- necessitas irrogetur	B.29.35
Si maritus uxori ab initio -- marito ducere	B.15.48
Si mater marito defuncto filiorum -- tutela committatur	B.29.100
Si monasteriorum sancti Theodori fines -- omnibus procurare	1.55.58
Si monasteriorum sancti Theodori fines -- omnibus procurare	1.55.58
Si motum fuerit altare denuo -- tantum exorcizentur	B.3.11
Si mulier eadem hora qua -- in culpam	1.55.70
Si mulier eadem hora qua -- in culpam	1.55.70
Si mulier ingenua acceperit seruum -- et femine	B.15.39
Si mulier liberis suis res -- totis priuaretur	B.29.71
Si mulier liberorum suorum tutelam -- auctoritate	B.29.74
Si mulier post mortem uiri -- nullomodo lucrabitur	B.15.104
Si non licet priuata potestate -- perpetretur alienum	B.20.2a
Si non licet priuata potestate -- uita suscipit	B.20.2
Si nulla extant indicia inter -- diligentia pietatis	1.43.20
Si nulla extant indicia inter -- diligentia pietatis	1.43.20
Si nupserit uirgo non peccauit -- quam inceste	B.13.8
Si panes propositionis ab his -- operibus debeamus	B.15.49b
Si papa sue et fraterne -- propensius pendere	B.8.3
Si pater noluerit uirginem dare -- accipere consueuerat	B.29.217
Si peccatum esset iuratio nec -- non credentis	B.22.8
Si peccatum esset iuratio nec -- preciperetur nobis	B.22.8a
Si per negligentiam aliquid de -- altare recondatur	B.2.6
Si per sortiarias atque maleficias -- reconciliari nequibunt	B.15.69
Si perusor finium fuerit approbatus -- presumpserit inuadere	B.29.244
Si Petrus princeps apostolorum adiutores -- orationi instabat	1.53.1
Si Petrus princeps apostolorum adiutores -- orationi instabat	1.53.1
Si post illusionem que per -- misteria celebrare	1.55.75
Si post illusionem que per -- misteria celebrare	1.55.75
Si post tres contestationes inuenerit -- causam discusserit	B.29.104
Si potestatem quam per regionem -- pateretur insidias	B.20.19c
Si presbiter penitentiam abnegauerit morientibus -- confessione	B.28.10
Si princeps cuiuscumque graui accusatione -- amica subueniat	B.29.176
Si propter Deum confessus fuerit -- quem peccauit	B.29.218
Si propterea persecutor non fuit -- uindicari meruerunt	B.20.25i
Si publicis sacramentorum gestis quod -- implere mensuram	B.22.9
Si qua de rebus ecclesie -- precio reddi	2.2.4
Si qua femina furore zeli -- accipiat communionem	2.30.1
Si qua iam concisi possidere -- Christi regnabant	B.20.25c
Si qua monacharum uel per -- monasterium detrudatur	B.13.7
Si qua mulier derelicto uiro -- anathema sit	2.4.13

Si qua mulier derelicto uiro -- anathema sit	2.4.14
Si qua mulier duobus fratribus -- feria ieiunet	B.28.15
Si qua mulier duos fratres -- tempore constituto	2.47.79
Si qua mulier fornicauerit et -- penitentiam iudicamus	2.47.77
Si qua mulier pregnans desiderauit -- confessione monstretur	2.47.54
Si qua mulier suo proposito -- anathema sit	2.4.13
Si qua mulier uidua fuerit moechata -- dare communionem	2.30.13
Si qua uidua episcopi aut -- sacramenta subuenient	2.47.29
Si qua uidua fuerit moechata -- dare communionem	2.30.13
Si qua uidua mulier fuerit moechata -- dare communionem	2.30.13
Si qua uirgo se dedicauerit -- loci episcopus	2.10.16
Si quando dum causa a iudice -- postquam iuratur	B.29.184
Si quando inter litigatores de -- quod deposituit	B.29.185
Si quando pulsatus repetenti pecuniam -- debitum postulare	B.29.129b
Si quatuor aut quinque homines -- noxam sint	B.20.56
Si que cause uel contentiones -- episcopale referantur	1.38.20
Si que cause uel contentiones -- episcopale referantur	1.38.20
Si quem forte extrema coegerit -- quanto scientius	B.1.8
Si quem penituerit accusasse criminaliter -- accusator excipiat	B.29.175
Si qui altario Dei seruiunt -- non percipient	2.34.5
Si qui apud illos hereticos -- misteriis admittantur	B.1.4
Si qui clerici ab episcopis -- recedere noluerint	B.10.4
Si qui clerici in mutuam cedem -- districtius uindicetur	2.34.9
Si qui clericorum ut nuper -- sunt reprimenda	2.40.3
Si qui edes aliquas uillasue -- possit accipientur	B.29.247
Si qui episcopi suscepti non -- dignitate priuari	2.2.7
Si qui ex fratribus negotia -- statutis eorum	1.1.6
Si qui ex fratribus negotia -- statutis eorum	1.1.6
Si qui filii parentes maxime -- anathema sit	2.4.16
Si qui irritatu suo feram bestiam -- actio datur	B.29.178
Si qui ita aliqua egritudine -- discedendo peccauerunt	1.43.39v
Si qui ita aliqua egritudine -- discedendo peccauerunt	1.43.39v
Si qui parentes fidem fregerint -- sententia seruetur	2.30.11
Si qui post sanctam religionis -- alienus habeatur	2.24.9
Si qui sine examinatione promoti -- defendit ecclesia	2.1.9
Si qui sunt clerici extra -- auctore conseruent	1.55.87
Si qui sunt clerici extra -- auctore conseruent	1.55.87
Si qui uero sine respectu -- eos oportet	2.1.16
Si qui voluerint uenire ad -- permanere uideatur	2.1.8
Si quicquid est in homine -- baptizantur egroti	B.1.11
Si quid esses intuitus ecclesiastice -- noueris auferendas	1.45.2
Si quid igitur de quocumque -- ualeant murmurandi	1.55.15
Si quid igitur de quocumque -- ualeant murmurandi	1.55.15
Si quid uero in ecclesie -- debeat censeamus	1.46.57b
Si quid uero in ecclesie -- debeat censeamus	1.46.57b
Si quidem Petrus princeps apostolorum -- orationi instabat	1.53.1
Si quidem Petrus princeps apostolorum -- orationi instabat	1.53.1
Si quis a proprio episcopo -- conuenit obseruari	2.6.4
Si quis a proprio episcopo depositus -- in futurum	2.6.7
Si quis ab episcopo uel de -- liceat submoueri	2.29.4
Si quis abbas caute in regimine -- habere uoluerit	B.13.4
Si quis ad bannum legibus -- rex interrogetur	B.29.193
Si quis ad diripiendum alios -- statu reddantur	B.29.234
Si quis ad mallum legibus -- rex interrogetur	B.29.193